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جهاننكته بازی

کشف قیمت خریدهای سپاهان
اتفاق جالبی که امسال در نقل وانتقالات رخ داده، این است که 
قیمت خریدهای سپاهان را بقیه لو می دهند. مثلا پس از انتقال پیام 
نیازمند از پورتیموننزه به سپاهان، رسانه های پرتغالی مدعی شدند 
باشگاه اصفهانی یک میلیون یورو بابت دریافت رضایتنامه او هزینه 
کرده؛ هرچند سپاهان تکذیب کرد و با انتشار اسنادی مدعی شد این 
رقم 250 هزار یورو بوده است. بعدتر زمانی که رضا اسدی به سپاهان 
پیوست، علی امیری، معاون مستعفی باشگاه استقلال مدعی شد 
او قرارداد 30 میلیاردی این تیم را رد کرده و با 50 میلیارد زردپوش 
شده است. سپاهان این ادعا را هم تکذیب و تهدید به شکایت کرد. 
حالا هم رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس گفته عیسی آل کثیر 
پیشنهاد 15 میلیاردی پرسپولیس را رد کرده و با 23میلیارد به 

سپاهان رفته. منتظر تکذیب این یکی هم هستیم!

همین را می خواستید؟
طی چند روز اخیر برخی رسانه ها مدعی شده اند درآمد پرسپولیس 
از ناحیه فروش 10 درصد از سهام این تیم در بازار بورس ته کشیده و 
باشگاه همه آنها را صرف پرداخت هزینه ها کرده است؛ مخارجی مثل 
پرداخت دستمزد بازیکنان و بدهی های انباشته. همین شرایط برای 
باشگاه استقلال هم به وجود آمده و گفته می شود آبی ها پول بورس شان 
را در دوران 2مدیر قبلی خرج کرده اند. این، همان هراسی است که از 
ابتدا هم وجود داشت. بارها گفته شد در شرایطی که پرسپولیس و 
استقلال درآمد پایدار ندارند، نباید سهام آنها را واگذار کرد؛ چرا که 
این پول را صرف امور جاری می کنند و تنها نتیجه اش افزایش قیمت 
بازیکنان است. کسی اما گوش نکرد و فقط کسانی ضرر کردند که 

10 درصد از سهام 2 باشگاه را خریدند. همین را می خواستید؟

این، بازی هر سال است
نمی دانیم الان که شما این مطلب را می خوانید، بالاخره تکلیف 
سعید عزت اللهی روشن شده یا نه؟ داستان حضور این بازیکن در 
لیگ ایران و مخصوصا 2باشگاه پرسپولیس و استقلال به یک قصه 
تکراری و خسته کننده تبدیل شده که هر سال از سر گرفته می شود. 
در هر پنجره نقل وانتقالاتی سایت ها و صفحات مختلف بحث حضور 
عزت اللهی در ایران را پیش می کشند، کلی لایک و کلیک جمع 
می کنند و آخرش همه  چیز منتفی می شود. این، مسیری است که 
گویا همین حالا هم در حال پیموده شدن است. این اواخر به دفعات 
شایعه شد کار پیوستن عزت اللهی به پرسپولیس تمام شده، اما حالا 
رضا درویش مدیرعامل سرخ ها می گوید: »درست نیست با بازیکنی 
که تحت قرارداد یک باشگاه دیگر است، مذاکره کنیم.« وضع مالی 
استقلال هم که تناسبی با جذب عزت اللهی ندارد. باز سر کاریم رفقا؟

سریال انصراف و ریاست دبیر
رئیس فدراسیون کشتی اعلام کرد تیم ملی با 70 تا 80درصد نفرات اصلی اش در بازی های آسیایی هانگژو 

شرکت خواهد کرد

مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی پنجشنبه 22تیرماه در سالن 
فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و طی آن علیرضا دبیر 
برای 4سال دیگر ریاست فدراسیون کشتی را در دست گرفت. 
پیش از این در 26تیرماه1398 دبیر موفق شده بود از اعضای 
مجمع رأی لازم برای نشستن روی صندلی ریاست را کسب 
کند. برخلاف 4سال پیش که دبیر در یک ماراتن نفسگیر- که 
انتخابات به دور دوم کشید- رئیس شد، این بار با 38رأی از 
39رأی، قاطعانه به ریاست رسید. یک رأی سفید هم متعلق 
به وزارت ورزش بود که طبق معمول در انتخابات به سبد هیچ 

نامزدی ریخته نمی شود تا بی طرفی وزارت ورزش حفظ شود.
 

   جدیدی وزیر را تهدید کرد
به محض اینکه تأیید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی اعلام 
شد، حمید بنی تمیم که 4سال پیش هم نامزد بود و در همان 
دور نخست حذف شد، نامه انصرافش را رسانه ای کرد. پس از 
بنی تمیم، حمید سیفی هم کنار کشید. جمشید خیرآبادی و 
مصطفی میرزایی هم با حضور در مجمع انصراف دادند و عبدالله 
عزیزی هم اصلا نیامد تا به منزله انصراف تلقی شود. در نهایت 
عباس جدیدی، حمید یاری و علیرضا دبیر باید با هم رقابت 
می کردند که جدیدی همانند سال96 که در انتخابات با خادم 

رقابت داشت، پس از سخنرانی مجمع را ترک کرد! حمید 
یاری بلافاصله خطاب به رئیس مجمع محمد پولادگر 
گفت: »جدیدی همیشه می آید، حرف می زند و 
می رود. من به خاطر حرکت عباس جدیدی از مجمع 
عذرخواهی می کنم.« جدیدی اما پس از خروج از 

مجمع در جمع خبرنگاران خطاب به پولادگر 
گفت: »شما و وزیر ورزش را در محاکم 

قضایی می بینم!«
 

   از تیم سوم تا تیم اصلی در 
هانگژو

رئیس فدراسیون کشتی پیش 
از این گفته بود کشتی گیران 
با تیم دوم و سوم در بازی های 
آسیایی هانگژو حاضر خواهند 
شد. اما پس از انتخابات او در 
جمع خبرنگاران گفت: 
»تصمیمات خوبی را 
درباره بازی های آسیایی 

گرفته ایم و 70 یا 80درصد بچه های اصلی از همان مسابقات 
جهانی صربستان به بازی های آسیایی می روند.« دبیر در مورد 
حواشی انتخابات و انصراف برخی نامزدها گفت: »وارد حاشیه 
نشویم. خواهش می کنم از الان وارد حاشیه نشوید. رأی ها 
همه  چیز را نشان می دهد و ما کشتی گیران یک اصطلاحی 
داریم که می گوییم طرف قبل از اینکه روی تشک بیاید خودش 
می داند چه کاره است. در صحبت هایم گفتم به متن بپردازیم و 

به حاشیه نرویم. رزومه همه افراد مشخص است.«
 

   ابهام بزرگ در انتخابی 57کیلوگرم
همزمان با برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی، مسابقات 
رنکینگ مجارستان برگزار می شد و قرار بود تکلیف ملی پوشان 
ایران در اوزان 57، 70 و 79 کیلوگرم در این مسابقات مشخص 
شود. کادر فنی برای هر وزن بند و تبصره و حالت های مختلف را 
طراحی کرد تا ابهامی نباشد ولی در عمل ابهامی بزرگ را پیش 
آوردند. در 57کیلوگرم قرار بود یک نفر در رقابت بین میلاد 
والی زاده و احمد محمدجوان انتخاب شود. هر دوی این نفرات 
شاگرد محسن کاوه در تیم ملی جوانان هستند و فینال جام 
تختی را برگزار کردند که جوان موفق به شکست والی زاده شد. 
ابهام بزرگ در انتخابی این وزن، استراحت و تعداد کشتی هایی 
است که 2نماینده کشورمان گرفتند. جوان پس از 4کشتی 
در رده پنجم قرار گرفت و والی زاده با 2کشتی از دور 
مسابقات حذف شد. چون هر دو به مدال نرسیدند، 
مسابقه انتخابی در همان مجارستان برگزار شد و 
والی زاده با نتیجه 2-2 به پیروزی رسید. کادر فنی 
در حالی میلاد والی زاده را به عنوان نماینده 
ایران در جهانی صربستان معرفی کرد 
که این اتفاق با عدالت فاصله دارد، چون 
نه پیروزی جوان در جام تختی در آن 
لحاظ شده و نه تعداد کشتی هایی 
که کشتی گیران گرفتند. جوان در 
دور پنجم به مصاف والی زاده رفت 
و والی زاده در کشتی سوم خود 
مقابل جوان قرار گرفت. فاصله 
زمانی کشتی های 2کشتی گیر هم 
به هیچ وجه یکسان نبود. والی زاده 
در رقابت های صبح حذف شد و 
جوان عصر همان روز در مسابقه 

رده بندی کشتی گرفت!

 6 روز اشتراک
7 روز روزنامه

هر روز همشهری شما هستیم

همشهری را در خانه تحویل بگیرید )ویژه تهران(

 برای دریافت اشتراک عدد 7 را
 به سرشماره 3000033 پیامک بزنید

در راه گاسکوین
دله الی از مشکلات کودکی اش پرده برداشت

این روزها در انگلستان و سراسر دنیا در حمایت از 
دله الی همبستگی ایجاد شده. این بازیکن ملی پوش 
سابق انگلیس و تاتنهام در اقدامی شجاعانه فاش 
کرد که درگیر اعتیاد بوده و می خواسته در 
24سالگی در زمان مورینیو فوتبال را کنار بگذارد. 
او در راه پل گاسکوین، نابغه سابق فوتبال انگلستان 
گام برمی دارد که اعتیاد، فوتبالش را نابود ساخت. او 
اعتراف کرد که بعد از اعتیاد به قرص های خواب آور، 
به مدت 6 هفته در این تابستان به مرکز بازپروری 
رفته است. بازیکن انگلیسی همچنین پرده از 
رازهای دردناکی برداشت که از زمان کودکی 
روی دوش خود حمل می کرده. او فاش کرد که 
در 6سالگی مورد اذیت و آزار جنسی قرار گرفته و 
همچنین در سن 8 سالگی شروع به  خرید و فروش 
مواد مخدر و حتی مصرف مواد کرده تا اینکه در 

12سالگی به فرزندخواندگی پذیرفته شده.
شان دایچ می خواهد در اورتون به این بازیکن فرصتی 
دوباره بدهد. باشگاه های دیگری هم از سر دلسوزی 
حاضرند او را زیر چتر حمایت خود قرار دهند. الی 
دورانی کاملا سیاه را در سوپرلیگ ترکیه سپری 
کرد. بازیکن جوان انگلیسی درباره این دوران و 
همچنین گذشته اش گفته: »وقتی از ترکیه برگشتم، 
فهمیدم که نیاز به عمل جراحی دارم. از نظر روحی 
در وضعیت بدی قرار داشتم و تصمیم گرفتم برای 
سلامت روان، به یک مرکز توانبخشی مدرن بروم. 
مادرم الکلی بود. در 6 سالگی توسط یکی از دوستان 
مادرم که همیشه به خانه ما می آمد، به صورت 
مداوم مورد آزار و اذیت جنسی قرار می گرفتم. در 
7 سالگی شروع کردم به سیگارکشیدن و در 8 سالگی 
فروشنده مواد مخدر شدم. ساقی که یک مرد 
مسن بود، می گفت کسی با پسرک دوچرخه سوار 
کاری ندارد و بنابراین اقدام به فروش مواد مخدر 
کردم. در 11 سالگی توسط یک نفر از پل آویزان 
شدم. در 12 سالگی توسط خانواده ای فوق العاده 
مهربان به فرزندخواندگی پذیرفته شدم. آدم های 
شگفت انگیزی بودند. من هم تلاش کردم بهترین 
فرزندی باشم که می توانند داشته باشند. تا زمان 
16سالگی که بازیکن حرفه ای شدم، در کنارشان 
بودم. دوران طولانی درگیر اعتیاد بودم. به قرص های 
خواب آور معتاد شده بودم. به این وسیله می خواستم 
خودم را از چیزهایی که بهشان فکر می کردم، پنهان 
کنم. مدتی قرص را کنار گذاشتم ولی دوباره به آن 
پناه بردم. واقعا لحظات سختی را سپری می کردم.«

بازی های بزرگ در راه هستند
تمرین پیش فصل تیم های اروپایی آغاز شده و برخی حتی وارد 
بازی های دوستانه هم شده اند. این یعنی رکود تابستانی و تعطیلی 
فوتبال به پایان رسیده است. از هفته آینده بازی های دوستانه زیادی 
در برنامه تیم ها و تورهای پیش فصل گنجانده شده که بسیاری 
از آنها جذابیت بالایی دارند؛ ازجمله ال کلاسیکو که خیلی از الان 
منتظر تماشای آن هستند. پیش از این در بازی های دوستانه مهم 
منچستریونایتد با نتیجه 2 بر صفر لیدز را برده و آرسنال مقابل 
نورنبرگ آلمان تن به تساوی یک-یک داده است. دیروز اعلام شد که 
جام خوان گامپر که هر سال از سوی بارسلونا مقابل یک تیم میهمان 
برگزار می شود، امسال مقابل تاتنهام خواهد بود. تعدادی از بازی های 
دوستانه بزرگ هم در تورنمنت های آمریکا، تایلند و دیگر نقاط برگزار 
خواهند شد. به این بهانه بازی های دوستانه یا پیش از آغاز فصل برخی 

تیم های بزرگ اروپایی را با هم مرور می کنیم:
   چلسی: رکسهام )باشگاه رایان رینولدز- 29تیر( و دورتموند 

)12مرداد(
   لیورپول: کارلسروهه )28تیر(، گرویترفورت )2مرداد(، لستر 

)7 مرداد(، بایرن مونیخ )11مرداد( و دارمشتات )16 مرداد(
   منچسترسیتی: یوکوهاما مارینوس )6 مرداد(، بایرن مونیخ 
)4 مرداد(، اتلتیکومادرید )8 مرداد( و آرسنال )کامیونیتی شیلد- 

15 مرداد(
   آرسنال: منتخب ستارگان MLS )29 تیر(، منچستریونایتد 
)یک مرداد(، بارسلونا )5 مرداد(، موناکو )11 مرداد( و من سیتی 

)کامیونیتی شیلد- 15مرداد(
   منچستریونایتد: لیون )28 تیر(، آرسنال )یک مرداد(، رکسهام 
)4مرداد(، رئال مادرید )5مرداد(، دورتموند )9 مرداد( و لانس 

)14مرداد(
   بارسلونا: یوونتوس )اول مرداد(، آرسنال )5مرداد(، رئال مادرید 

)8 مرداد(، آث میلان )11 مرداد( و تاتنهام )17 مرداد(
   رئال مادرید: میلان )2مرداد(، من یونایتد )5مرداد(، بارسلونا 

)8مرداد( و یوونتوس )12مرداد(
   اینترمیلان: النصر )5مرداد( و پاری سن ژرمن )10 مرداد(

   آث میلان: رئال مادرید )2مرداد(، یوونتوس )6مرداد( و بارسلونا 
)11 مرداد(

   یوونتوس: بارسلونا )یک مرداد(، میلان )6مرداد( و رئال مادرید 
)12 مرداد(

   بایرن مونیخ: منچسترسیتی )4مرداد(، کاواساکی )7مرداد(، 
لیورپول )11 مرداد(، موناکو )16 مرداد(، لایپزیش )سوپرجام- 

21مرداد(
   دورتموند: اوبرهاوزن )28تیر(، ارفورت )31تیر(، من یونایتد 

)5مرداد(، چلسی )12 مرداد( و آژاکس )15مرداد(
   پاری سن ژرمن: لوهاور )30 تیر(، النصر )3مرداد(، سرزو اوزاکا 

)6مرداد( و اینترمیلان )10 مرداد(

هرچه زمان بیشتر بگذرد، احتمال ماندن هری کین 
در تاتنهام بیشتر می شود و این برای باشگاه لندنی 
خوب نیست. کاپیتان متقاعد شده که باید برای کسب 
جام، این باشگاه نفرین شده را ترک کند. او پیشنهاد 
پاری سن ژرمن را رد کرده، رئال مادرید هم او را از لیست 
خرید خارج ساخته و کین چون می داند تاتنهام حاضر 
نیست او را به منچستریونایتد یا دیگر باشگاه های بزرگ 
انگلیسی بفروشد، متقاعد شده به بایرن برود. دنیل لوی، 
مالک باشگاه به او پیشنهاد دستمزد هفته ای 400هزار 
پوند داده که این بازیکن را از نظر حقوق دریافتی پس 
از ارلینگ هالند، در رده دومین بازیکن پردرآمد لیگ 
برتر قرار خواهد داد اما این برای کین کافی نیست. او 
در آستانه 30سالگی نیاز به کسب جام دارد و با تاتنهام 

هرگز این اتفاق رخ نخواهد داد.
باشگاه تاتنهام راضی به فروش هری کین به مبلغ 
80 میلیون یورو به بایرن مونیخ نیست و همانطور که 
عنوان شد، پیشنهادی با دستمزد هفتگی 400هزار 
پوند به کاپیتان خود برای تمدید قرارداد داده. علاوه بر 
این تاتنهام می خواهد پیشنهاد کار کردن بعد از دوران 
بازی را هم در قرارداد جدید هری کین بگنجاند تا او 
را راضی به ماندن کند. اما مشکل اینجاست که همین 
80میلیون هم ممکن است از دست شان بپرد. هری کین 
پیشنهاد پاری سن ژرمن را رد کرده و تنها گزینه او برای 
ترک تاتنهام، بایرن مونیخ است، زیرا ستاره انگلیسی از 
موفقیت در پروژه توخل مطمئن است. بایرن مونیخ خود 
را آماده ارائه پیشنهاد سوم به ارزش 100 میلیون یورو 
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در باشگاه یوونتوس انقلابی برپا شده است. چندی پیش آنیلی و 
دارودسته اش از مالکیت و مدیریت باشگاه کنار کشیدند و جای 
خود را به افراد جدید دادند. یووه در توافقی با یوفا پذیرفت که به 
جای محرومیت 5ساله از رقابت های اروپایی تنها در فصل آینده 
از مسابقات قاره محروم باشد. آنها جای خود را در لیگ کنفرانس 
به فیورنتینا دادند تا تیم را بازسازی کنند. مشکل یوفا با این 
باشگاه ایتالیایی ادامه حضورشان در پروژه سوپرلیگ اروپا به 
رهبری فلورنتینو پرز و رئال مادرید است. با توجه به نقطه ضعفی 
که یووه بر سر مسائل مالی دارد، یوفا از این ضعف استفاده کرد 

و به آنها فشار آورد. نتیجه این شد که یووه تصمیم 
گرفت به زودی خروج خود را از سوپرلیگ 

اعلام کند تا رئال و بارسا در این پروژه تنها 
بمانند. باشگاه یوونتوس رسما اعلام 
کرد که بعد از مذاکره با رئال مادرید 
و بارسلونا  و با درنظر گرفتن برخی 
اختلاف نظرها، روند خروج از پروژه 
سوپرلیگ را آغاز کرده است. اما 
با توجه به مفاد قرارداد سوپرلیگ، 

تکمیل این فرایند نیازمند تأیید دیگر 
باشگاه های حاضر در این پروژه است. 

گام بعدی یوفا فشار روی بارسلونا خواهد 
بود تا با استفاده از نقطه ضعف های زیاد این 

تیم ازجمله ورشکستگی نسبی اقتصادی و رسوایی 
داوری، این باشگاه اسپانیایی را متقاعد به خروج از سوپرلیگ 

سازد.
    از طرفی، با تصمیم باشگاه، 2بازیکن این تیم ازجمله کاپیتان 
لئوناردو بونوچی و وستون مک کنی از حضور در تمرینات این تیم 
منع شده اند و باید خیلی زود بیانکونری را ترک کنند. بونوچی 
که در تیم ملی هم با گاف هایش قهرمانی لیگ ملت های اروپا را 

از ایتالیا گرفت، دیگر گزینه ای قابل اتکا نیست. او ناامید است اما 
تسلیم نمی شود؛ هدف او همیشه پایان دادن به دوران حرفه ای 
خود در یوونتوس است. او تا به حال هرگز به رفتن به جای دیگری 
فکر نکرده و اکنون نیز قصد انجام این کار را ندارد. این بازیکن با 
تصمیم باشگاه موافق نیست و معتقد است که بدون توجه به زمان 
بازی کمی که آلگری به او می داد، همچنان می تواند مفید باشد. 
یوونتوس در پایان  ماه آوریل از بونوچی برای خداحافظی دعوت 
کرد و در آخرین بازی خانگی پیشنهاد جشن و خداحافظی را به 
او داد اما لئو گفت نه، چون بازی سی وهفتم، مصاف به طور اتفاقی 
یووه و میلان بود. گفته می شد مارسی این مدافع 
باتجربه را می خواهد اما باشگاه فرانسوی آن 

را تکذیب کرد.
   یووه با فروش ولاهوویچ هم 
مشکلی ندارد اما برای این بازیکن 
75 میلیون یورو می خواهد تا 
 سراغ جاناتان دیوید از لیون برود 
یا بازیکنی دیگر. گزینه های خط 
حمله فعلا این دو هستند؛ جاناتان 
دیوید، مهاجم لیل )قیمت تقریبا  
60میلیون( و نوآ اوکافور مهاجم 
سالزبورگ )قیمت حدود 20میلیون(. 
اگر امباپه برود، پاری سن ژرمن برای خرید 
ولاهوویچ اقدام خواهد کرد. چلسی و تاتنهام نیز به او 

علاقه دارند. هویلند و اسکاماکا نیز در فهرست هستند.
   سران پاری سن ژرمن به جان لوئیجی دوناروما دروازه بان 
ایتالیایی اطلاع داده اند برای فصل جدید نیازی به او ندارند و خود 
این بازیکن هم مایل است تا پارک دو پرنس را ترک کند. یوونتوس 
را می توان مقصد احتمالی این بازیکن دانست. پاریس به جای او 

دنبال هوگو لوریس فرانسوی، داوید دخیا یا کپا خواهد رفت.

یوونتوس؛ باشگاهی که نمی شناختیم
تسلیم یوفا

اتفاقات 
دیگری که در مدیریت 

جدید افتاده، این است که بعد از 
11 سال، از فصل بعد جیپ دیگر اسپانسر 
پیراهن یووه نخواهد بود. کالوو وظیفه 
دارد جایگزینی پیدا کند که بتواند به اندازه 
اسپانسر فعلی )40 میلیون یورو( بپردازد. 

کشوری از خاورمیانه تصمیم گرفته است 
پیشنهادی ارائه دهد که هنوز مبدأ 

آن مشخص نیست.

س  نتو و یو
برای فرانک کسیه 

رسما با بارسلونا ارتباط برقرار 

کرده، باشگاه کاتالانی اجازه خروج 

با رقمی کمتر از 15 میلیون را 

به او نمی دهد.

انتقال کین به بایرن مونیخ 
شاید هفته ها طول بکشد

ایجنت کیه زا در لندن است؛ جایی که دربی 
بین نیوکاسل و لیورپول برای این بازیکن 
درنظر گرفته شده است. درصورت جدایی او، 
یوونتوس ممکن است به سراغ براردی برود.

   پائو تورس، مدافع ملی پوش اسپانیایی ویارئال به 
استون ویلا پیوست؛ با رقم 32.5 میلیون یورو نقد و به 

علاوه 5 میلیون بند پاداش.
   پیشنهاد رسمی استون ویلا برای موسی دیابی 
35 میلیون یورو به علاوه پاداش بوده است. این قیمت 
واقعی پیشنهاد است. بایرلورکوزن آن را رد کرد اما 
مذاکرات بین 2 باشگاه همچنان در جریان است و معامله 

پابرجا ست. دیابی خواهان انتقال به استون ویلا شده.
   الهلال برای جذب الکساندر میتروویچ، مهاجم فولام 

پیشنهاد 30 میلیون یورویی ارائه کرده است.
   براساس اخبار منتشر شده 2 تیم عربستانی، 

ناتینگهام فارست و فولام درصدد جذب ویلیان هستند 
که بازیکن آزاد شده.

   شی چارلز با قراردادی به ارزش 15 میلیون پوند از 
منچسترسیتی به ساوتهمپتون پیوست. فرد و الانگا هم 
در راه خروج از یونایتد هستند اما تن هاخ می خواهد 

اندازه چارلز گمنام از این 2بازیکن پول دربیاورد.
   جوردن هندرسون پیشنهاد الاتفاق عربستان را 
پذیرفت. با خرید هافبک های جدید، جایی در لیورپول 

برای او وجود نخواهد داشت.
   الاتحاد عربستان برای جذب فابینیو، هافبک دفاعی 
برزیلی لیورپول پیشنهادی 40 میلیون پوندی داده است. 

او احتمالا دومین خروجی قرمزها در این 
تابستان از خط هافبک باشد.

   رودریگو مورنو با قراردادی دائمی از 
لیدز یونایتد به الریان قطر پیوست.

   نانی، ستاره 36ساله سابق 
منچستریونایتد به آدنادمیر اسپور ترکیه رفت.
   پیوتر زیلینسکی، هافبک 29 ساله و 
لهستانی ناپولی با الاهلی عربستان به 

توافق شخصی رسیده است. 2 باشگاه 
در حال مذاکره برای بررسی قرارداد و 

نزدیک شدن به توافق هستند.

می کند و این آخرین تلاش باواریایی ها برای به دست 
آوردن این بازیکن است. اگر این انتقال صورت بگیرد، 
دیگر نیازی به سادیو مانه نخواهد بود و این بازیکن 
برخلاف میل خودش به فروش خواهد رسید. سادیو 
مانه به دلایل مختلفی دیگر مدنظر بایرن نیست )ضعف 

آمادگی و عدم سازگاری با سیستم( اما 
گفته شده که درگیری اش با لروی سانه 

بیشترین تأثیر را در از دست رفتن 
اطمینان رختکن به او داشته است. 
2 یا 3هفته پیش، سران بایرن به 

مدیربرنامه های سادیو مانه اطلاع دادند که برای 
جدایی بر سر راهش نخواهند ایستاد، اما سپس مانه 
به طور عمومی اعلام کرد که می خواهد بماند. پس 
بایرن دوباره با او صحبت خواهد کرد و به او می گوید 
که جایی در برنامه های توماس توخل ندارد و 

باید در این تابستان جدا شود. مانه بیشترین 
دریافتی را در باشگاه دارد و دستمزد 

و پاداش هایش روی 
هم رفته به 25میلیون 

یورو می رسد. باشگاه 
برای جذب هری کین نیاز به 

پول و صرفه جویی در اینگونه هزینه ها دارد.

کین 
دیروز به تمرینات 

تاتنهام برگشت. این برای باشگاه 

نگران کننده است چون آنها می دانند 

کین می خواهد اگر امکان خروج 

فراهم نشد، فصل آخر قراردادش 

را هم بماند و سپس تیم را 

رایگان ترک کند.


